
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXII/237 

RADY GMINY W MUCHARZU 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości,  
na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2013 poz. 1399) art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy w Mucharzu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się dopłaty do opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny 

(zwane dalej dopłatami) dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.  

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały przysługują:  

1. Rodzinom wielodzietnym na trzecie i każde kolejne dziecko , do ukończenia 18 lat a w przypadku dzieci 

kontynuujących dalszą naukę w systemie stacjonarnym ,nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat życia.  

2. Osobie legitymującej się orzeczeniem o przyznaniu I grupy inwalidzkiej lub orzeczeniem o znacznym 

stopniu niepełnosprawności tj. całkowitej niezdolności do pracy oraz samodzielnej egzystencji a w przypadku 

dzieci do 16 roku życia orzeczeniem o niepełnosprawności.  

3. Każdej osobie zamieszkującej w przysiółku Jaszczurowa Polana lub Zagórze Leśniówka.  

§ 3. Dopłaty ustala się w następujących wysokościach:  

1. Na każde uprawnione dziecko ,o którym mowa w § 2 pkt 1 uchwały w wysokości 2 zł miesięcznie.  

2. Na każdą uprawnioną osobę o której mowa w § 2 pkt 2 uchwały w wysokości 2 zł miesięcznie.  

3. Na każdą uprawnioną osobę o której mowa § 2 pkt 3 uchwały w wysokości 3 zł miesięcznie.  

§ 4. 1. Dopłaty przyznaje się na pisemny wniosek właściciela nieruchomości ,współwłaściciela lub osoby 

posiadającej nieruchomość w zarządzie ,użytkowaniu.  

2.  Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dopłaty przyznawane będą do opłat w okresie od 1 lutego 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

2.  Dopłaty przyznawane będą od miesiąca następującego po złożeniu wniosku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Fila 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7958



Załącznik 
do Uchwały Nr XXII/237 

Rady Gminy w Mucharzu 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Fila 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7958


		2013-12-31T14:26:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




